n,ã.
Y\

Lucas do Rio Verde,MT
=..-7

PORTARIA N." 087, DE 02 DE MAIO Df.2022

Nomeia servidor público comissionado para
representar o município no Sistema Nacional de
Informações Sobre Saneamento - SNIS.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do SAAE - Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das
atribuições legais que the são conferidas,

RESOLVE:

Art. lo Nomear os servidores público comissionado JONATHAN LOPES
PENTEADO e GEOVANA CARNEIRO DE MENEZES, ambos lotado na Autarquia
Municipal SAAE- Serviço Autônomo de Água e Esgoto, paÍa representar o município de
Lucas do Rio Verde no Sistema Nacional de Informações Sobre a Saneamento - SNIS,

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3o Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria de n' 150
de 30 de Abril de 2022.

L Rio Verde, 02 de maío de 2022

Publique-se e Cumpra-se

URICIO S I FOSSATTI
Diretor tivo do SAAE

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUAE ESGOTO

fa